MENU  -%£...

REZERWACJE: 533-895-545

ReStatac]d

PRZYSTAWKI 1 oty oo

Tatar wotowy (100 g)
(majonez szczypiorkowy / cebula piklowana / jajko przepiércze / 25zt
pieczywo)
Sledz w oleju (100g) v
(cebula / pietruszka) 15z
Sledz w $mietanie (100g) z jabtkiem v 15 21
Krewetki w emulsji maslanej (8 szt) z grzanka
Z mascarponne 27 z4
Pizza bread z oliwami smakowymi 9zt
Deska wedlin i seréow 2 os./ 4 os. 29 z1/42 7}
(ser, wedlina, pizza bread + oleje)

SALATKI
Satatka Cezar z kurczakiem 25 z
(grzanka / parmezan / pomidorki cherry)
Satatka Cezar z krewetkami 27 zt
(grzanka / parmezan / pomidorki cherry)
Satatka grecka z sosem vinegrette v 24 zt
(grzanki / ser feta / pomidorki cherry)/ ogorek/papryka/cebula)

ZUPY
Roso6t z makaronem (300 ml) 10 zt
Ros6t z kotdunami (300 ml) 12 zt
Zupa pomidorowa z makaronem (300 ml) 10 zt
Krem z pomidoréw (300 ml) v 12 z4
(mascarponne / grzanka / parmezan)
Flaki po staropolsku z pieczywem (300 ml) 15zt

DANIA GLOWNE

Burger wotowy
(domowa brioszka / 200g wotowiny / colestaw / frytki)
Dodatkowo: japalenio/ 2 zt, boczek/ 2 zt podwdjny ser/ 2 zt

Shoarma z kurczaka
(colestaw / frytki)

Schabowy (180g) z koscig

(puree ziemniaczane / mizeria)

Zeberka wieprzowe (200g)
(sos cebulowy, puree ziemniaczane / pikle)

Sandacz (180g) na risotto parmezanowym
(szparagi / rzodkiewka)

Okon po parysku z sosem koperkowo-ziotowym
(frytki, suréwka)

Placki po cygansku z surowka z kiszonej kapusty

Placki ziemniaczane z leSnymi grzybami w sosie Smietanowym
(istnieje mozliwo$¢ zamowienia w wersji saute) vV

Ravioli z wieprzowing w emulsji z szynki parmenskiej i szparagdw
Tagliolini z krewetkami i satatkg z rukoli

Pappardelle z kurczakiem w sosie z zielonego pieprzu
(kurczak / suszony pomidor / Smietana / demi glace pieprzowy)

Pierogi z miesem i kapustg / z grzybami i kapustg / ruskie v
8 szt (z wody lub odsmazane)

Risotto parmezanowe ze szparagami i pomidorem v

24 zt

24 zt

26 zt

27 zt

35z

28 zt

28 zt
26 zt

29 zt
29 zt
28 zt

21 zt

24 zt



KARTA MYSZKI MIKI

PIZZA
Mini rosotek z makaronem (200 ml) 6 zt
Mini zupa pomidorowa z makaronem (200 ml) 6zt 1. Margherita 1724V
(sos pomidorowy, mozzarella, oregano)
Nuggetsy (3 szt) z frytkami i surowkg z marchewki 15zt _
2. Vesuvio 19zt
Placuszki ziemniaczane z cukrem v 10 zt (sos pomidorowy, mozzarella, kurczak, oregano)
Mini pizza margaritta 15 zt 3. Pepperoni 20 zt
o ) (sos pomidorowy, mozzarella, salami, oregano)
Soczek Myszki Miki (pomaranczowy z grenadyng 6zt
(250 ml) 4. Capriciosa 20 zt
(sos pomidorowy, mozzarella, szynka, pieczarki, oregano)
Babyccino (kawa inka ze spienionym mlekiem 51zt = Rimini 23 24
- . Rimini y4
posypana czekolada, podana w filizance do espresso) (sos pomidorowy, mozzarella, pieczarki, cebula, boczek, kurczak, oregano)
i i 7 zt
Lody (2 gatki) z magiczng posypka 6. Carbonara 23 74
(sos smietanowy, mozzarella, pieczarki, cebula, boczek, oregano)
DODATKI 7. Greek 24 zt v
(sos pomidorowy, mozzarella, feta, suszone pomidory, rukola, oregano)
pieczone ziemniaki v 7 zt .
. , 8. Wiejska 26 zt
puree ziemniaczane v 7 zt . . . .
. (sos pomidorowy, mozzarella, cebula, pieczarki, boczek, kietbasa,
frytki (150g) v 7zt papryka japalefio, oregano)
zestaw suréwek (150 g) v 7 zt .
suréwka (75 g) v 5 z} 9. Hawqjdska | ek 22 zt
warzywa na parze/ grillowane (150g) v 7 74 (sos pomidorowy, mozzarella, ananas, kurczak, oregano)
mix satat w sosie vinegret (150g) v 7 zt . o o
ketchup, majonez 124 Opakowanie na pizze: 1,5zt  Sos do pizzy: 2 zt
DANIE DNIA DODATKOWE SKELADNIKI (2 z}h):
Ser Mozzarella / Ser pleSniowy/ Szynka / Pieczarki / Suszone pomidory /
Od poniedziatku do pigtku w godz. 12:00 - 15:00 (ilo$¢ porcji ograniczona) Pomidor Swiezy/ Ser Feta / Oliwki / Cebula/ Salami / Boczek / Papryczka
Zupa + Drugie danie 18 z} jalapefio / Tabasco / Kurczak / Sos Pomidorowy / Sos czosnkowy
Zupa 6 zt
Drugie Danie 15 zt

Danie Light 15zt



MENU

REZERWACJE: 533-895-545

DESERY

Fondant czekoladowy z lodami

Creme brulee z owocami

Szarlotka z lodami, bitg Smietang i sosem malinowym
Ciasto firmowe Danusi

Mini pgczek

Puchar lodowy z owocami i bitg Smietang (3 gatki)

Zapraszamy do witryny z ciastami i stodkosciami, gdzie zobaczysz
wiecej deserow.

NAPOJE

Coca Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, Kinley Tonic,
Fuzetea (250 ml)

Coca Cola (500 ml)

Soki Cappy (pomaranczowy, jabtkowy, multiwitamina,
czarna porzeczka, grejpfrutowy, pomidorowy) (250 ml)

Kropla Beskidu, gazowana lub niegazowana (330 ml)
Lemoniada cytrynowa 200 ml|

Lemoniada owocowa 200 ml|

Dzbanek lemoniady 1l

Dzbanek soku (pomaranczowy/ jabtkowy)

Dzbanek wody z mietg i cytryng

éw

Pod Rézami

StAUTa gf/

‘Twoze miejsce
na Razdq oRazje...

14 zt
13zt
15 zt
7 zt
3zt
14 zt

6 zt

8 zt
6 zt

5zt
8 zt
9zt
26 zt
12 z¢
8zt

SOKI SWIEZO WYCISKANE

(400 ml) 13 z¢
(400 ml) 16 zt
(400 ml) 16 zt

Marchewkowy (250 ml) 9zt
Grejpfrutowy (250 ml) 12 zt
Pomaranczowy (250 ml) 12 z¢

(250 ml) 12 z¢
(250 ml) 9zt
(250 ml) 10 zt

Grejpfrutowo-pomaranczowy
Jabtko marchew
Jabtko pomarancza

KAWY / HERBATY

Herbata Dilmah liSciasta (czarna,earl grey, mietowa, zielona,

(400 ml) 16 zt
(400 ml) 13 z¢
(400 ml) 14 z¢

owocowa-aromatyzowana, owocoway) 7zt
Herbata r6zana (owocowa) z sokiem malinowym 8 zt
Herbata rozgrzewajgca z pomarancza, gozdzikami i sokiem

malinowym 10 zt
Americano 7 zt Cappuccino 7 zt
Espresso 6 zt Espresso doppio 8zt
Espresso macchiato 7 zt Kawa Latte 9zt
Affogato (espresso doppio z lodami waniliowymi) 10 z4
Americano na podwdjnym espresso 9zt
Irish coffee (whiskey 30 ml, cukier trzcinowy, bita Smietana) 14 zt
Latte z gatkg lodow 12 zt
Cafe frappe z gatkg lodow i bitg Smietang 10 zt



MENU

REZERWACJE: 533-895-545

PIWO

d(

Pod Rozami
ReSLAUTAC]d

Twoje miejsce
.. na Razdq oRazje...

Piwo lane Tyskie 5,5%

Piwo butelkowe

Tyskie 5,5%

Lech 5,0%

Lech free 0,0%

Ksigzece Czerwony Lager
Ksigzece ciemne tagodne
Ksigzece pszeniczne
Ksigzece IPA

Zywiec

Sok malinowy do piwa
Kaucja za butelke

0,3I/5z 0,51/ 6z

0,51 /7 z
0,51 / 7z
03/ 6z
4,9% 0,51 /8zt
41% 0,51 /8z
41% 0,51 /8z
41% 0,51 /8zt
50% O51/7z

30 ml /1,50 zt
0,50 zt

PIWO REGIONALNE BUTELKOWE MANUFAKTURA PIWA

Klasztorne 0,51/ 7z

Belfast 0,551/ 7z

Piwo na miodzie 0,51/ 7z

Pivo Chmielove 0,51/ 7z

ALKOHOLE

Finlandia 40ml/ 7zt 0,51/75z

Absolut 40ml/ 7z 0,51/75z
Stumbras 40ml/ 6zt 0,51/55zt
Wyborowa 40ml/5z 0,51/50zt
Metaxa 40 ml /10 z+ 0,71/110 z
Jack Daniel s 40ml/12z 0,71/135z
Capitan Morgan S. 40 ml /10 zt 0,51 /99 zt
Tequilla Omleca 40 ml/ 8 zt 0,71/95 zt
Gin Lubuski 40 ml/ 7z 0,71/80z
Jameson 40 ml/ 11 zt 0,71/7120 z#

DRINKI | SHOTY

Wsciekly Pies (shotwddka 35 ml, sok malinowy 10 ml, tabasco 3-4 krople)
Tequila Shot (wédka 40 ml, sél, limonka)

Gin & Tonic (gin 40 ml, tonic 80 ml)

Mohito (rum 40 ml, limonka, cukier brgzowy, woda gazowana 100 ml)
Tequila Sunrise (tequila 50 ml ,sok pomaranczowy 100ml, grenadina 20 ml)

Espresso Maritini (wodka 40 ml. kaluha 40 ml, espresso)

9zt
10 zt
13 zt
14 z}
16 zt

16 zt

Restauracja Pod R6zami nalezy

do Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsza.

Serwujemy dania dla wegetarian i wegan,
oznaczone sg one symbolami:
V - dania wegetarianskie
V- dania weganskie

Wszystkie dania z karty mozna zaméwic réwniez na wynos.

Koszt opakowan:
Opakowanie na zupe/ Il danie 1 zt
Opakowanie na pizze - 1,5 zt
Torebka papierowa na wynos - 2 zt

Jestes zainteresowany rezerwacjg grupowg?
Organizacjg chrzcin, urodzin, imienin?
Skontaktuj sie z nami

Restauracja Pod Rézami
ul. Radomska 49, Jedlnia-Letnisko
Rezerwacje: 533-895-545
Imprezy: 501-044-752

www.pod-rozami.com
hotel@pod-rozami.com.pl



